Админиотрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Чамзинка
хп/Й'

об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых
актов органов местного самоуправления Чамзинского муниципального

района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 201б год

В соответствии со статьей 7 Федер€шьного закона от б октября 200з годаN 13 1-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийсКой ФедеРации), статъеЙ б Закона Республики Мордовия от 29 июня 2OI5года N 50-З <Об оценке регулирующего воздействия проектов муницип.льных
нормативных правовых актов и экспертизе муницип€шьных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской иинвестиционной деятелъности) и статьей 4з Устава Чамзинского муницип€шьного
района,

1, Утвердить прилагаемый План проведения эксгIертизы нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Чамзинского муницип€lJIьного
района' затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской иинвестиционной деятельности, на 2Оlб год.

2, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
нач€шьника юридического отдела Настину с.м.

3' Настоящее распоряжение вступает В силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Чамзинского муницип€lJIьного
района.

л ,.ов.z016г.

Глава администрации ,l'
Чамзинского муницип€Lлъного раИофе

/ ,",/\
, ,' l'i

",
1

l l, l/ /// ,b(tVt-
В.Г.I]ыбаков

L. ^+\

оа
tЁ9l<ýц,ЕБ U ,i

RЁЕgit * \9Ь tr F ,iё
ЯпЕýý
Е= (Y) \-/ iл lrЦýtб3szНЦir
яgн ýч9 о

Ф

ra) ссюЮ

ýс]ооО
Fl t-i

с)о

о

фl,

Ёч
zo-ýcndсý

t

Фцtsо

ь<оо

dts
at

Ф

Ец(в Е=дdOFr
с)д
(ý

cn

оц
trо

о
Ф

Е{

9,

l(d

l.{ ý Е

lёЕ З
ФЧонLurлЬaлОк; у1',ЦкЁ

9нýЕя8Еý
я ý.F в.я tr f ;ЁЕ 8 ý.АццýоuLЧнijФK*iioý
ц.j :с нiоц

дЕе

cn

ý 8= Е F Ё Е Е я fr Ё
1Н=FЕН.В*рgý
е ý;; ý

tr эýýНЕЕ8Fы ЕчЁеr
Ф э:8'м эЁ Е 9Б ýtr я ц Ф ё

.ý Еýй р пвЁ
9ý ВЁ Е Е р ]ё'5

Ёýýý$ЕЁýýý1
zý

rEJiлл-
l-н цgY:;i lч
|i-Ц Еl
.iF
:.,i q)2(DслФЕ--*'ts Е

Е
i

-
grlФ':
-tJ-r </ЕI .iv
Lчллц
-F -li 6)>. Frоа
ЕЕ
яýv -Ел
},i
!at
\Ji
-

l*Fx
\JФFr!rtr2з lцL

hцi-
arlli
Е Hro
ччiЕ
цЦjл
9.Рк(-' i] бiЕЦ9.ЕýEF€ýс/iaъ-

Е E al ЕliБXe)х;9
ЕЁЁaеоЕо о.ФiД Е'н
ýЕ ý|iNч
Еýл11Ец;ryrE

ъ9

ЕЕ
сý :rlEl-2, -о.хдFч :
il сЕ

-с{]лл(' сЁ

ie lEё)aiЁ
Е9
t'r,i Е
ýj

Ф:
Ф=Е:orl

ьЕ2

ОýG\л
ý ý ]El.\
F<-.\
чбrýi\\х о-Ф
ts ь л=
Ёýrл Ц л -*!чtл

!*;Ё аДл
l]:с..l
9 Ёд *.ts ч\ýЁ:\
k i'-
!<r

^
z-\,

лU,\
-i\gvH
хо9

м

t -ч\

L: L:юю
оо
o.1 бI
о\

-lQ-
оо

r- L.ю\о

с! c-,l
обtr

Оса
0)цн

ь<о
Ф

цt

lH

с)
Edно

ь<
с)
Ф

ц].

а.
о

(.)
Ed
н

ьaо
Ф

Е{

q

ltrr
с)
E{
н

ь1о
Ф

н
ts
а.

(Ё

рДхо
нн
ЕФzн

d
a4

v9.оtr
,дE{ю (.)

ьа,с)tr

А
)-l

о*ь
t
юо

(d
д
t-rод
Е:
0'рн Jia(Bza}
F iýi i,|.iчa\*]цlч t,,ЁlмFо-н о
rUlчt+ц9.,-1 \ч
чц9,а,а.Еtrоý

ЕФ
нц.j\цlтi ц{-х с_)ха.ы (-)

чо2r
сdБь<ЕФа
з1ОЕд

(ý
L)

Flо
ндЁюььtrоД ,^,

з
(в

нн

Szлк9о-ё9ы
Ц. a-\

эо
J-r

о5Фýхýоýц*;ýri

ýýurчgЕ
gý$ýаtý
х о>, FЁ
,:skФ ;l: лн(ý- ,ч ьý-1 а-ýоЁ бдЁ;] Q.o !dЁýtrдФý -E{Еоб
х Е tr dE,s оЁ&.g]ýЬн-оtiYiiч
S,g Е g Е sн

^
кýозЁýЁкjЁэij96х рF Е Е Е Е,хY 9 >зсб Ь< о9 н сý с"l о Чiг Ё

Д о-
о ti raltr о г.iФ Е:,S.EZtrd()Flr
{ý-,(

ýчнс{ь-
iO8гUсс

а С')Yс!
9ц0);i9
цjаF!Lч NH

Фсfjх
пiUЕ1 4)ýб)Фндiг ё

оз

Фн

ý]*l

l

.*I
пlцl
б)l
E{l
xlбl()l
(ýl
El

ý Ев о ý ý1.9* Е Ё
яЁ-zý9чБýL;Ugg*

ý: ý Н ýдvлнFNЁ ЁЁr-НЕ=
ц-:Б ýýЭН
Е Ёý\Б Ёё ЕцFЕ

о\о К Ё ?t<с\ о-"оо!28Бfl ý

Ё ý ý ^ Ё€ч 9 б,л Ё р
д ý'ýё g t

t" -ъ

lo
IIilо

Ёiд
сýц
lr lliýдlJo
ýKLыо-
},ýzд

ч
н
юль

li l-rооуоол
Еd
Ёl lT'1cn=
<)ý
ЕrЁ

t ^\

t